



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Site: BR Blue Ridge Elementary

Date: 9/3/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068612 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1669 KIT NO NUT BUTTER	APPLE CHOCOLATE CITRUS CORN DAIRY EGG GLUTEN GRAPE JUICE PEAS POTATO SEEDS SOY STRAWBERRY WHEAT

Date: 9/4/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068613 21-22 ELEM SUPPER WK2D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1534 SANDWICH TURKEY CHEESE	BARLEY CHEESE DAIRY GLUTEN POULTRY SOY TURKEY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1675 JUICE VEG MANGO WANGO	WHEAT YEAST APPLE CARROT JUICE MANGO PINEAPPLE POTATO
1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH	APPLE CARROT
1683 JUICE VEG CHERRY STAR	APPLE CARROT CHERRY POTATO
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT
<p>Date: 9/5/2024 Serving Period: Supper Base Menu Plan: 1068614 21-22 ELEM SUPPER WK1D3</p>	
* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1669 KIT NO NUT BUTTER	APPLE CHOCOLATE CITRUS CORN DAIRY EGG GLUTEN GRAPE JUICE PEAS POTATO SEEDS SOY STRAWBERRY WHEAT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Date: 9/6/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068615 21-22 ELEM SUPPER WK1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1531 SANDWICH DELI	BARLEY CHEESE CHICKEN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SOY TURKEY WHEAT YEAST

* Stock Item	Allergen
1675 JUICE VEG MANGO WANGO	APPLE CARROT JUICE MANGO PINEAPPLE POTATO

* Stock Item	Allergen
1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH	APPLE CARROT

* Stock Item	Allergen
1683 JUICE VEG CHERRY STAR	APPLE CARROT CHERRY POTATO

Date: 9/9/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068648 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT
* Stock Item	Allergen
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
* Stock Item	Allergen
1313 CHEESESTICK MOZZARELLA	CHEESE DAIRY SOY
* Stock Item	Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
* Stock Item	Allergen
1675 JUICE VEG MANGO WANGO	APPLE CARROT JUICE MANGO PINEAPPLE POTATO
* Stock Item	Allergen
1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH	APPLE CARROT
* Stock Item	Allergen
1683 JUICE VEG CHERRY STAR	APPLE CARROT CHERRY POTATO
* Stock Item	Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Date: 9/10/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068716 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1669 KIT NO NUT BUTTER	APPLE CHOCOLATE CITRUS CORN DAIRY EGG GLUTEN GRAPE JUICE PEAS POTATO SEEDS SOY STRAWBERRY WHEAT

Date: 9/11/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068797 21-22 ELEM SUPPER WK2D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS CORN DAIRY EGG SOY YEAST
1534 SANDWICH TURKEY CHEESE	BARLEY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

CHEESE
DAIRY
GLUTEN
POULTRY
SOY
TURKEY
WHEAT
YEAST

* Stock Item	Allergen
8001 APPLES SLICED BAG	APPLE RAW FRUIT

* Stock Item	Allergen
8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE

Date: 9/12/2024 Serving Period: Supper Base Menu Plan: 1068718 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1669 KIT NO NUT BUTTER	APPLE CHOCOLATE CITRUS CORN DAIRY EGG GLUTEN GRAPE JUICE PEAS POTATO SEEDS SOY STRAWBERRY WHEAT

Date: 9/13/2024 Serving Period: Supper Base Menu Plan: 1068777 21-22 ELEM SUPPER WK1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN

* Item was added during Production
** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

		DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
1531 SANDWICH DELI		BARLEY CHEESE CHICKEN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SOY TURKEY WHEAT YEAST
* Stock Item		Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG		GRAPE RAW FRUIT
* Stock Item	Ingredient	Allergen
E-27 BAG MIX VEGGIES	1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS CORN DAIRY EGG SOY YEAST
	8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE
	8032 TOMATOES GRAPE	RAW FRUIT RAW VEGETABLE
	8039 CAULIFLOWER FLORETS	TOMATO CAULIFLOWER
	8041 RADISHES	RAW VEGETABLE
Date: 9/16/2024	Serving Period: Supper	Base Menu Plan: 1068818 21-22 ELEM SUPPER WK1D3
* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen

* Item was added during Production
 ** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1020 YOGURT CHERRY VAN

CARROT
CHERRY
CITRUS
CORN
DAIRY
YOGURT

*** Stock Item**

1022 YOGURT STRAWBERRY

Allergen
CARROT
CORN
DAIRY
STRAWBERRY
YOGURT

*** Stock Item**

1313 CHEESESTICK MOZZARELLA

Allergen
CHEESE
DAIRY
SOY

*** Stock Item**

1639 GRAHAMS SCOOBY

Allergen
CINNAMON
GLUTEN
HONEY
SEEDS
SOY
WHEAT

*** Stock Item**

1675 JUICE VEG MANGO WANGO

Allergen
APPLE
CARROT
JUICE
MANGO
PINEAPPLE
POTATO

*** Stock Item**

1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH

Allergen
APPLE
CARROT

*** Stock Item**

1683 JUICE VEG CHERRY STAR

Allergen
APPLE
CARROT
CHERRY
POTATO

*** Stock Item**

9067 RAISINS INDIVI PKG

Allergen
GRAPE
RAW FRUIT

Date: 9/17/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068819 21-22 ELEM SUPPER WK2D2

*** Stock Item**

1017 MILK CHOC FAT FREE

Allergen
CHOCOLATE
CORN

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS CORN DAIRY EGG SOY YEAST
1534 SANDWICH TURKEY CHEESE	BARLEY CHEESE DAIRY GLUTEN POULTRY SOY TURKEY WHEAT YEAST
8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT

Date: 9/18/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068820 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Item was added during Production
 ** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1313 CHEESESTICK MOZZARELLA	CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
1675 JUICE VEG MANGO WANGO	APPLE CARROT JUICE MANGO PINEAPPLE POTATO
1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH	APPLE CARROT
1683 JUICE VEG CHERRY STAR	APPLE CARROT CHERRY POTATO
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS

* Item was added during Production
 ** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

CORN
DAIRY
EGG
SOY
YEAST

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

1647 SANDWICH CROISSANT	BARLEY CARROT CHEESE CORN DAIRY EGG GLUTEN MALT POULTRY SOY TURKEY WHEAT YEAST
-------------------------	--

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

8001 APPLES SLICED BAG	APPLE RAW FRUIT
------------------------	--------------------

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE
---------------------------	-------------------------

Date: 9/20/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068822 21-22 ELEM SUPPER WK1D4

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
-------------------------	---

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
--------------------------	---------------------------

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

1531 SANDWICH DELI	BARLEY CHEESE CHICKEN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SOY TURKEY WHEAT
--------------------	---

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG		YEAST GRAPE RAW FRUIT
E-27 BAG MIX VEGGIES	1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS CORN DAIRY EGG SOY YEAST
	8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE
	8032 TOMATOES GRAPE	RAW FRUIT RAW VEGETABLE TOMATO
	8039 CAULIFLOWER FLORETS	CAULIFLOWER
	8041 RADISHES	RAW VEGETABLE

Date: 9/23/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068863 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1313 CHEESESTICK MOZZARELLA	CHEESE DAIRY SOY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
* Stock Item	Allergen
1675 JUICE VEG MANGO WANGO	APPLE CARROT JUICE MANGO PINEAPPLE POTATO
* Stock Item	Allergen
1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH	APPLE CARROT
* Stock Item	Allergen
1683 JUICE VEG CHERRY STAR	APPLE CARROT CHERRY POTATO
* Stock Item	Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT

Date: 9/24/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068864 21-22 ELEM SUPPER WK2D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS CORN DAIRY EGG SOY YEAST
* Stock Item	Allergen
1534 SANDWICH TURKEY CHEESE	BARLEY CHEESE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

DAIRY
GLUTEN
POULTRY
SOY
TURKEY
WHEAT
YEAST

* Stock Item	Allergen
8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE

Date: 9/25/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068865 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1313 CHEESESTICK MOZZARELLA	CHEESE DAIRY SOY

* Stock Item	Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT

* Stock Item	Allergen
---------------------	-----------------

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1675 JUICE VEG MANGO WANGO

APPLE
CARROT
JUICE
MANGO
PINEAPPLE
POTATO

*** Stock Item**

1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH

Allergen
APPLE
CARROT

*** Stock Item**

1683 JUICE VEG CHERRY STAR

Allergen
APPLE
CARROT
CHERRY
POTATO

*** Stock Item**

9067 RAISINS INDIVI PKG

Allergen
GRAPE
RAW FRUIT

Date: 9/26/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068866 21-22 ELEM SUPPER WK2D2

*** Stock Item**

1017 MILK CHOC FAT FREE

Allergen
CHOCOLATE
CORN
DAIRY
FLAVORED MILK
LIQUID COWS MILK

*** Stock Item**

1019 MILK WHITE FAT FREE

Allergen
DAIRY
LIQUID COWS MILK

*** Stock Item**

1067 RANCH DRSSNG PC

Allergen
CITRUS
CORN
DAIRY
EGG
SOY
YEAST

*** Stock Item**

1647 SANDWICH CROISSANT

Allergen
BARLEY
CARROT
CHEESE
CORN
DAIRY
EGG
GLUTEN
MALT
POULTRY
SOY
TURKEY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

		WHEAT
		YEAST
* Stock Item		Allergen
8001 APPLES SLICED BAG		APPLE RAW FRUIT
* Stock Item		Allergen
8021 CARROTS BABY IND BAG		CARROT RAW VEGETABLE
Date: 9/27/2024	Serving Period: Supper	Base Menu Plan: 1068867 21-22 ELEM SUPPER WK1D4
* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
1531 SANDWICH DELI		BARLEY CHEESE CHICKEN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SOY TURKEY WHEAT YEAST
* Stock Item		Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG		GRAPE RAW FRUIT
* Stock Item	Ingredient	Allergen
E-27 BAG MIX VEGGIES	1067 RANCH DRSSNG PC	CITRUS CORN DAIRY EGG SOY YEAST
	8021 CARROTS BABY IND BAG	CARROT RAW VEGETABLE
	8032 TOMATOES GRAPE	RAW FRUIT RAW VEGETABLE TOMATO
	8039 CAULIFLOWER FLORETS	CAULIFLOWER

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

8041 RADISHES

RAW VEGETABLE

Date: 9/30/2024

Serving Period: Supper

Base Menu Plan: 1068913 21-22 ELEM SUPPER WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
1313 CHEESESTICK MOZZARELLA	CHEESE DAIRY SOY
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
1675 JUICE VEG MANGO WANGO	APPLE CARROT JUICE MANGO PINEAPPLE POTATO
1682 JUICE VEG DRAGON PUNCH	APPLE CARROT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1683 JUICE VEG CHERRY STAR	APPLE CARROT CHERRY POTATO
* Stock Item	Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT

REPORT CRITERIA: _____

* Item was added during Production
** Inner recipe with allergens